
AYLTNTAMIENTO DE MANZANARES
SECRETARÍA EERSONAL).

ANUNCIO
Mediante el presente se pone en conocimiento de los interesados que esta

Alcaldía-Presidencia ha dictado con esta fecha, entre otras, la siguiente resolución:
"Dada cuenta de las instancias presentadas por los / as aspirantes a participar

en el proceso selectivo convocado por el Ayuntamiento de Manzanares para la

contratación temporal de una persona, a fin de cubrir una plaza de Técnico / a de
Promoción Económica, para el Centro de Empresas de este Ayuntamiento, así como
creación de bolsa de empleo.

Vista la documentación obrante en el expediente, de conformidad con las
bases de convocatoria aprobadas mediante Decreto de Alcaldía de fecha 22 de
septiembre de 2014, y conforme a lo establecido en la Ley 7/85 de 2 de abril y demás
legislación aplicable;

RESUELVO:
1.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso
selectivo indicado, la cual queda como sigue:

ADMITIDOS / AS:

VICENTAALISES MORALES
PEDRO ANTONIOALMARCHA ANGULO
MARIA ESTHERALMENDRAL DONCEL

ALONSO ROJAS MARIA DEL PARDO
MONICAALVAREZ BERMUDEZ
MIRIAMANTEQUERA SANCHEZ
MARIA ISABELARANDA ALMANSA
JOSE MANUELARIAS RUIZ-ESCRIBANO
MYRIAMBANEGAS RODRIGUEZ
JUANBAUTISTA ALANON PARDO
JOSE NESTORBENITO SALIDO
BEATRIZBERMÚDEZ OLIVARES
JAVIERBRAVO UTRILLA
ANTONIOCABRERA LOPEZ
MARIA DE LOS ANGELESCALZADO BAUTISTA
MARIA BELENCAMPOS BARBA
IRENECAÑAVERAS LÓPEZ
PEDRO MARIACARRETERO PAREJA
EVACASTILLA BANEGAS
MARIOCERVANTES BU ENASMANANAS
ÁlvnnoCHAVES GÓMEZ
JUAN MANUELCIFO CORCOLES
JESUSCOGOLLUDO GONZALEZ
MARIA VICENTADE LA HOZ CALDERON
MARIA MILAGROSDE LA MATA MORA
NATALIADIAZ-PI NTADO CONTRERAS



EIROA MOZOS MARTA MARIA
MARIA ISABELENGENIOS SANCHEZ
MARIA TERESAESPINOSA VALBUENA
LUCIANAESTACIO GARCIA

EXPOSITO SANCHEZ ROSA MARIA
CRISTINAFERNANDEZ DE MARCOS REGUILLOS

FERNANDEZ FERNANDEZ INMACULADA
MARIA TERESAFERNANDEZ SANCHEZ
ENCARNACIONFERNAN DEZ-BALBUENA GONZALEZ
MARIA ESTHERFERNANDEZ-LUENGO PAZ
ANTONIOFORTUNA PENA

FRESNEDA GARCIA GEMMA
MARIA DEL CARMENGALAN CONDE
MARIA DEL MARGALLEGO BENITO
FABIOGALLEGO SANCH EZ-CARNERERO
MIRIAMGALVEZ GARCíA

GARCIA GARCIA ROCÍO
SILVIAGARCIA NIETO

GOMEZ CABEZAS MARIA DE LOS DOLORES
ROSA MARIAGONZALEZ COBO
PEDROGONZALEZ FERNAN DEZ-PACH ECO
ALBAGONZALEZ-MOH I NO GARCIA-CONSU EG RA
NOELIAGONZALEZ-MOH I NO GARCIA-MADRI D

GRANADA JURADO RAFAEL
PILAR ALEJANDRAGRANADOS BELLIDO

MARIA DE LOS ANGELESGRANADOS LABIAN
GUERRA DONOSO MARIA MERCEDES

MARIA GEMAGUERRERO MARTINEZ
MARIA AUXILIADORAHERNANDEZ AGUJETAS
JOSÉ ANTONIOHERRERO MARTíNEZ
MIGUEL ANGELHERVAS DIAZ
EMILIANOHIDALGO GIRALT
MARIA PILARIMBERNON GOMEZ

JARAMILLO MEDINA MARIA BELEN
INES MARIAJULIAN MOTA
FLOR DE LISLARA LOPEZ
MARIA JOSELEÓN LOZANO
JESÚSLOPEZ DE PABLO NOVES

RAQUELLOPEZ PALOMARES
JUDITMARCHAN FERNANDEZ-ARROYO
EDUARDOMARQUEZ CALLEJAS
SOLEDAD CRISTINAMARQUEZ CANALEJAS
BEATRIZMARTIN NÚÑEZ
CARMEN RUSMARTINEZ QUINTANILLA
ANTONIOMARTIN-PEÑASO MARTIN PEÑASCO
GLORIAMARTI N.PORTUG U ES RU IZ-PASCUAL
MARIA CARMENMELLADO NAVARRO
CATALINAMENCHEN ROMERO
CARMENMERLO GARCIA



OHINO LAGUNA MARIA DEL PILAR
MIGUEL ANGELMONTES FORTES

MONTIEL LOPEZ MARIA ILUMINADA
MARIA JOSEFAMORA ALONSO

MORALES SANCHEZ ARTURO
ELENAMORALES VIOLERO
FERNANDOMOREJUDO SERRANO
JESLIE CAROLINAMOSQUERA PAEZ
LUCIAMUÑOZ LOPEZ.PÉLAEZ

NARANJO JIMENEZ MARIA DEL ROSARIO
CARMEN MARIANAVARRO VELA
CARLOSN I ETO-MARQUEZ FERNANDEZ.MEDI NA
MARIA ISABELNOBLEJAS GALLEGO
ISABEL MARIAORTIZ DE LA TORRE

PARADA GONZALEZ-N I COLAS JOSE MARIA
BEATRIZPELAYO REDONDO
MARIA PILARPEREA JUAN
JULIAPEREZ GOMEZ
BEATRIZPEREZ PEREZ

POMARES MARTINEZ ANA MARIA
MARIA DEL MARPONCE MARTINEZ

PONCE REDONDO ANGEL
CRISTINAQUINTANA JIMON
ESTELARODRIGUEZ BONIS
ANA BELENRODRIGUEZ GOMEZ
ADRIANRODRIGUEZ MARTIN

MARIA DEL CARMENRoDRr c u EZ-RABAoÁru RInAMBRA
MARIA JESUSROMERO DE AVILA TORRIJO
.rrsúsROMERO-NIEVA LAGUNA
ANA BELENRUBIO VALENTIN
MARIARUIZ-ARAGON RUFF
JOSE CORNELIOSAMPER LOPEZ
MARIA MERCEDESSAN ROMAN PEREZ
ANA ISABELSANCHEZ CORRALES
MARIA CARMENSANCHEZ-BLANCO LOPEZ DE LOS MOZOS
ANA MARIASANCHEZ-ELIPE MUNOZ
MARIA DEL PILARSANCHEZ-MIGALLON JI MENEZ
JOSE MANUELSORIANO PAOLA
EMILIO JOSETEBAR BRAVO
¡esúsTERCERO CANO

TORRES DE LA TORRE MARIO
CATALINAVALERO FERNANDEZ
RAMONAVALLE MADERO
ISABEL MARIAVEGA LOPEZ
PATRICIAvrlÁzo u Ez oíns-SALAzAR
LORENAV E LAZQ U EZ DI AZ-SALAZA R
FABIOLAVELAZQU EZ SANCHEZ.VALDEPENAS
TERESAVILLALTA MARTIN DE LA LEONA



NUESA COLLADO MARIA TERESA

EXCLUIDOS / AS

2-Publicar este anuncio en la web www.manzanares.es y Tablón de Edictos
Municipal, concediendo un plazo de tres días a fin de que los interesados puedan
presentar reclamaciones a la re rovisional de admitidos y excluidos en este

base cuarta de dicha convocatoria."proceso, conforme a lo blecido e
Ma ares, a 23 e OCTUBRE de 2014.

a dental;

CAUSA DE EXCLUSION:APELLIDOS NOMBRE
CAÑADAS FERNÁNDEZ CRISTINA NO APORTA TITULACIÓru RCOUENIOR

MIGUEL NO APORTA TITULACION REQUERIDAALCALA MIRANDA
NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDACANO LÓPEZ DE LA RICA ANA BELÉN
NO APORTA TITULACION REQUERIDACARREÑO ALISES ANTONIO

NATALIA NO APORTA TITULACIÓru REOUTRIORCERVANTES ANDUJAR
NO APORTA TITULACION HOMOLOGADACHAIDEZ SANÏOYO MELISSA
NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDACORREAS QUIRALTE ROSARIO

MARIA DEL PILAR NO APORTA TITULACION REQUERIDAGONZALEZ SERRANO
MARIA
CONSOLACIÓN NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDAunÑRS TORRES
JOSE ANDRES NO APORTA TITULACION REQUERIDAMUÑOZ CASARRUBIOS

NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDANOVES NIETO-SANDOVAL MANUEL
NO APORTA TITULACION HOMOLOGADAREYES ALBERTO LUIS JOSÉ

ANTONIO ENRIQUE NO APORTA TITULACIÓN REOUENIORRODRIGUEZ AGUILAR
NO APORTA TITULACION REQUERIDARODRíGUEZTOPEZ ELENA MARIA
NO APORTA TITULACIÓN REQUERIDARUBIO MONTEJANO EDEN

SERGIO NO APORTA TITULACION REQUERIDAsrpúlveoA cANo
NO APORTA TITULACION REQUERIDAUBEDA ANGULO SHEILA ELENA


